
Příloha č. - - 7
PODMÍNKY EMISE CORRENTŮ

1. VÝŠE DARU PRO JEDNOTLIVÉHO OBČANA DLE DAROVACÍ SMLOUVY

1 000, - Kč, tj. 1 000 Correntů / Etapa

2. CELKOVÝ OBJEM FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ URČENÝCH PRO PROJEKT EMISE CORENTŮ

5 000 000, - Kč

3. CENA ZA POSKYTNUTÍ SYSTÉMU CORRENCY

350 000, - Kč bez DPH

4. FINANČNÍ SPOLUÚČAST OBČANŮ PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ / SLUŽEB

10%

5. MAXIMÁLNÍ POČET OBČANŮ ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU

5 000 / Etapa

6. SPECIFIKACE PŘÍJEMCE (OBČANA) JAKO OBDAROVANÉHO 

Etapa 1

6.1 Věk do 15 let včetně minimálně na začátku doby Exspirace Correntů;

6.2 trvalý pobyt na území Obce a alespoň jeden jeho rodič/zákonný zástupce má rovněž trvalý 
pobyt na území Obce.

Etapa 2

6.3 Stejný okruh příjemců jako u etapy 1, přičemž Rada městského obvodu Ostrava-Jih může 
rozhodnout o nutnosti opětovné registrace.

Výše uvedené podmínky budou doloženy čestným prohlášením a identifikací v rámci 
registrace (viz. Příloha č. 1).

7. SPECIFIKACE OBCHODNÍKA 

Etapa 1

7.1 Subjekty s IČO, které mají sídlo nebo provozovnu na území statutárního města Ostravy a 
poskytují služby pro aktivní vyžití dětí (0-15 let) v oblasti sportu, kultury a volného času.

7.2 Correntyjsou uplatnitelné na aktivity a kroužky dětí, například sportovní, výtvarné, hudební, 
tvořivé, taneční, dramatické, pěvecké, přírodovědné, turistické. Dále na příměstské a 
pobytové tábory, vstupenky na bruslení, plavání, projekt má podpořit aktivní trávení volného 
času.

7.3 Correnty nejsou uplatnitelné na vstupenky na kulturní akce a sportovní utkání a do fitcenter, 
na kurzy jazykových škol a na rehabilitace.

1/2



Etapa 2

7.4 Stejný okruh subjektů jako u etapy 1, přičemž Rada městského obvodu Ostrava-Jih může 
rozhodnout o rozšíření okruhu obchodníků na subjekty s IČO, které mají provozovnu na 
území městského obvodu Ostrava-Jih a prodávají potřeby určené pro děti.

7.5 Correnty jsou uplatnitelné na potřeby určené pro děti.

7.6 Obchodník bude plnit další podmínky stanovené v Emisi Correntů aktualizované případně 
Radou městského obvodu Ostrava-Jih a zveřejněné na Subdoméně.

Výše uvedené podmínky budou doloženy čestným prohlášením (viz. Příloha č. 2).

8. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE ETAPY 1

01.11.2023 - začátek registrace Obchodníků

31.08.2024 - konec registrace Obchodníků

02.01.2024 - začátek registrace občanů (Příjemců)

31.08.2024 - konec registrace občanů (Příjemců)

31.08.2024 - konec Exspirace Correntů

9. DATUM ÚČINNOSTI EMISE CORRENTŮ (EXSPIRACE CORRENTŮ) ETAPY 1

od 02.01.2024 do 31.8.2024

10. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE ETAPY 2 (POUZE V PŘÍPADĚ ROZHODNUTÍ RADY 
MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH)

01.09.2024 - začátek registrace Obchodníků při zachování registrovaných Obchodníků
z etapy 1

15.12.2024

01.09.2024

15.12.2024 

15.12.2024

- konec registrace Obchodníků

- začátek registrace občanů (Příjemců)

- konec registrace občanů (Příjemců)

- konec Exspirace Correntů

11. DATUM ÚČINNOSTI EMISE CORRENTŮ (EXSPIRACE CORRENTŮ) ETAPY 2

od 01.09.2024 do 15.12.2024

2/2


